Procesos de Ia Oficina de Logistica mediante el Informe del Visto alcanza su Estudlo de las posibilidades que 

g

/

oE 
ofrece e' mercado, habiendo determinado que eI valor referencial para eI Servicio de consultoria asciende al 
montc tctal de SI. 91,850.00 (Noventa y un mil ochocientos cincuenta con 00/100 Nuevos Soles), concluyendo 
que crresponde convocar mediante una ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA, bajo el sistema de suma 
alzada y modalidad de procedimiento clâsico, solicitando por ello a aprobaciOn del expediente de contrataciôn. 

Que, Ia Oficina General de Planificaciôn emitió el Oficio N0632-2013-lNlA-OGPIOPRE,

[...]

Con Ia visaciOn de Ia Oficina de Logistica de Ia Oficina General de Administración del 
IN IA; 

SE RESUELVE: 

ARTCULO 10.- APROBAR el EXPEDIENTE DE CONTRATACION para el "SERVICIO 
DE CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION DE LA 
CERTIFICACION DE SEMILLAS", con el ID 21, par un valor referencial total de SI. 91,850.00 (NOVENTA Y 
UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/1 00 NUEVOS SOLES), par los fundamentos expuestos en Ia 
parte considerativa de Ia presente Resolución. 

ARTICULO 20.- DESIGNAR a los miembros de comité especial para el "SERVICIO DE 
CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION DE LA